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5° dag regionaal criterium Henri Lecluyse 2023 2024
Meulebeke, 7/4/2024

1 -  VM 5° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2023-2024 7/4/24 - 9:00

Programmanr. 1 200m rugslag 10 jaar
7/4/24 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:00 Serie 2 van 5, 9:03

1 1 Roijers Remi UZKZ/11166/14 NT
2 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 NT 2 Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 NT
3 Windels Jack UZKZ/11169/14 NT 3 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT
4 Cordier Colette ISWIM/21115/14 NT 4 Rogiers Jack ISWIM/11124/14 NT
5 5 Staelens Tyler ROSC/31350/14 NT

Serie 3 van 5, 9:07 Serie 4 van 5, 9:10

1 Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 NT 1 Decock Nand MZK/11153/14 NT
2 Ryckeman Ella ROSC/21341/14 NT 2 Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 NT
3 Verplancke Balder MZK/31149/14 NT 3 Poot Rube MZK/11152/14 NT
4 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 NT 4 Dekein Marthe ISWIM/21116/14 NT
5 Goemaere Cyriel KZK/11159/14 NT 5 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT

Serie 5 van 5, 9:13

1 Steen Remi IKZ/11160/14 NT
2 Derudder Leah ISWIM/21117/14 NT
3 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 NT
4 Ghekiere June ZB/21096/14 NT
5 Dewitte Elise BZK/21377/14 NT

Programmanr. 2 100m rugslag 9 jaar
7/4/24 - 9:17 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:17 Serie 2 van 4, 9:19

1 1 Antierens Louise ROSC/21376/15 NT
2 Moerman Jasper ZB/11109/15 NT 2 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 NT
3 Vandenbroucke Aurelie ISWIM/21135/15 NT 3 Lefevre Juliette UZKZ/21165/15 NT
4 Demarest Jayda ZB/21107/15 NT 4 Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 NT
5 5 Defour Jef IKZ/11170/15 NT

Serie 3 van 4, 9:21 Serie 4 van 4, 9:23

1 Dauwe Lars BZK/11374/15 NT 1 Rogiers Ella ISWIM/21134/15 NT
2 Beele Saar ISWIM/21130/15 NT 2 Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 NT
3 De Bruyne Senne MZK/11151/15 NT 3 Decaestecker Oona ZB/21106/15 NT
4 Seys Louise ISWIM/21132/15 NT 4 Van Hoecke Rune ISWIM/11133/15 NT
5 Laforce Lander ROSC/11375/15 NT 5 Canniere Erin ROSC/21377/15 NT

Programmanr. 3 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 12 jaar
7/4/24 - 9:25 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 6:37.89 - 25m: 6:26.80;  12 50m: 6:17.96 - 25m: 6:07.43

Serie 1 van 3, 9:25 Serie 2 van 3, 9:33

1 Casteleyn Yana ZB/21081/12 7:01.40 1
2 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT 2 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 NT
3 Van Compernolle Marit TiMe/21045/12 NT 3 Defever Auwke IKZ/21143/13 NT
4 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 NT 4 Delrue Aure DMI/41082/12 NT
5 5 De Wever Maud IKZ/21138/13 NT

Serie 3 van 3, 9:40

1 Delporte Elle ZB/21080/12 NT
2 Noppe Pauline IKZ/21126/12 7:11.19
3 Velghe Laura IKZ/21118/12 6:01.77
4 Demarest Hailey ZB/21082/12 6:48.01
5 Verstraete Linde IKZ/21128/12 7:11.31
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Programmanr. 4 Jongens, 400m wisselslag 11 - 12 jaar
7/4/24 - 9:49 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 6:40.91 - 25m: 6:26.06;  12 50m: 6:14.97 - 25m: 6:01.08

Serie 1 van 1, 9:49

1 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 NT
2 Callewaert Eben BZK/11357/12 NT
3 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 NT
4 Delrue Arne DMI/11081/12 NT
5 Vansteenkiste Victor TiMe/11026/12 NT

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
7/4/24 - 9:54 Startlijst

Serie 1 van 6, 9:54 Serie 2 van 6, 9:56

1 Hosten Iris ZB/21111/12 NT 1 Dickx Mira BZK/21378/12 NT
2 Pollentier Mila ZB/21098/12 NT 2 Dieusaert Lieselot ROSC/21369/12 43.15
3 Becuwe Alexia ZB/21113/12 NT 3 Verplancke Mara MZK/21140/13 41.06
4 Hoorne Elise ZB/21110/12 NT 4 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 41.20
5 Seys Orphee ZB/21117/13 NT 5 Defever Auwke IKZ/21143/13 43.44

Serie 3 van 6, 9:57 Serie 4 van 6, 9:58

1 Vindevoghel Juliette BZK/21375/12 38.28 1 Noppe Pauline IKZ/21126/12 36.19
2 Callens Margaux UZKZ/21118/12 37.45 2 Decupere Laurence KZK/21142/12 35.83
3 De Wever Maud IKZ/21138/13 36.77 3 Devuyst Oona BZK/21300/13 35.37
4 Decruynaere Fran BZK/21329/12 37.01 4 Demarest Hailey ZB/21082/12 35.63
5 Segaert Hanne BZK/21373/13 37.95 5 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 36.15

Serie 5 van 6, 9:59 Serie 6 van 6

1 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 34.62 1
2 Delporte Elle ZB/21080/12 33.88 2
3 Delrue Aure DMI/41082/12 30.58 3 Casteleyn Yana ZB/21081/12 36.30
4 Velghe Laura IKZ/21118/12 31.50 4 Huyst Gaëlle ZB/21097/13 40.71
5 Verstraete Linde IKZ/21128/12 34.17 5

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
7/4/24 - 10:01 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:01 Serie 2 van 4, 10:02

1 1
2 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT 2 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 NT
3 Staelen Quinten ZB/11105/12 NT 3 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 43.52
4 Syryn Jasper DMI/11092/12 NT 4 Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT
5 5

Serie 3 van 4, 10:03 Serie 4 van 4, 10:04

1 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 42.96 1 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 38.23
2 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 40.79 2 De Bruyne Sander MZK/11135/13 36.42
3 Rogiers Milan ISWIM/11123/13 40.28 3 Coene Tiele TiMe/11052/12 34.32
4 Den Baes Arnaud BZK/11358/12 40.32 4 Delrue Arne DMI/11081/12 34.95
5 Rigole Mauro MZK/11145/12 42.57 5 Callewaert Eben BZK/11357/12 37.47
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Programmanr. 7 100m vlinderslag 10 jaar
7/4/24 - 10:06 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:06 Serie 2 van 3, 10:09

1 1 Rogiers Jack ISWIM/11124/14 NT
2 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT 2 Dewitte Elise BZK/21377/14 NT
3 Staelens Tyler ROSC/31350/14 NT 3 Dekein Marthe ISWIM/21116/14 NT
4 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 NT 4 Ryckeman Ella ROSC/21341/14 NT
5 5 Goemaere Cyriel KZK/11159/14 NT

Serie 3 van 3, 10:12

1 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT
2 Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 NT
3 Vandeputte Jorbe IKZ/31153/14 2:06.71
4 Vansteenkiste Marilou IKZ/21156/14 2:21.34
5 Ghekiere June ZB/21096/14 NT

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
7/4/24 - 10:30 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 1:22.88 - 25m: 1:20.74;  12 50m: 1:18.73 - 25m: 1:16.70

Serie 1 van 4, 10:30 Serie 2 van 4, 10:32

1 Huyst Gaëlle ZB/21097/13 NT 1 Becuwe Alexia ZB/21113/12 NT
2 Devuyst Oona BZK/21300/13 NT 2 Segaert Hanne BZK/21373/13 NT
3 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 NT 3 Callens Margaux UZKZ/21118/12 NT
4 Decruynaere Fran BZK/21329/12 NT 4 Pollentier Mila ZB/21098/12 NT
5 Seys Orphee ZB/21117/13 NT 5 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 NT

Serie 3 van 4, 10:35 Serie 4 van 4, 10:38

1 Verplancke Mara MZK/21140/13 NT 1 Decupere Laurence KZK/21142/12 1:42.56
2 Hoorne Elise ZB/21110/12 NT 2 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:40.36
3 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 1:59.69 3 Velghe Laura IKZ/21118/12 1:19.25
4 De Wever Maud IKZ/21138/13 2:01.72 4 Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:26.94
5 Hosten Iris ZB/21111/12 NT 5 Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:41.09

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
7/4/24 - 10:40 Startlijst
Loodsvisje 2024 11 50m: 1:21.30 - 25m: 1:18.56;  12 50m: 1:16.04 - 25m: 1:13.47

Serie 1 van 3, 10:40 Serie 2 van 3, 10:42

1 1 Den Baes Arnaud BZK/11358/12 NT
2 Syryn Jasper DMI/11092/12 NT 2 De Bruyne Sander MZK/11135/13 NT
3 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 NT 3 Rogiers Milan ISWIM/11123/13 NT
4 Rigole Mauro MZK/11145/12 NT 4 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 NT
5 5 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT

Serie 3 van 3, 10:44

1 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 NT
2 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 NT
3 Coene Tiele TiMe/11052/12 1:34.96
4 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:35.63
5 Sinnesael Casper IKZ/11162/13 NT
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Programmanr. 10 Meisjes, 4 x 100m wisselslag 11 - 12 jaar
7/4/24 - 10:47 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:47

1
2
3 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 6:23.50
4 Zb 1 NT
5

Programmanr. 11 Jongens, 4 x 100m wisselslag 11 - 12 jaar
7/4/24 - 10:54 Startlijst

2 - NM 5° Dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 2023-2024 7/4/24 - 14:00

Programmanr. 12 Dames, 400m wisselslag 13 jaar en ouder
7/4/24 - 14:00 Startlijst
Loodsvisje 2024 13 50m: 6:01.51 - 25m: 5:51.44;  14 50m: 5:47.59 - 25m: 5:37.91;  15 50m: 5:41.38 - 25m: 5:31.87;  16 50m: 5:35.59 -
25m: 5:26.24;  17 50m: 5:30.18 - 25m: 5:20.98;  18 50m: 5:25.10 - 25m: 5:16.04;  19 + 50m: 5:25.10 - 25m: 5:16.04

Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:07

1 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 5:57.38 1
2 Gerguri Loresa DMI/21065/08 NT 2 Broché Norah KWZC/21059/07 NT
3 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 NT 3 Debecker Charlotte DMI/21010/08 NT
4 Druwel Nora TiMe/21023/11 NT 4 Vermaut Celine KZK/21125/99 NT
5 Deprez Julie ZB/21094/10 NT 5 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 NT

Serie 3 van 6, 14:14 Serie 4 van 6, 14:21

1 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 NT 1 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 NT
2 Claeys Ditte DMI/21071/10 NT 2 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 6:23.82
3 Overbergh Lisa VZV/21027/05 NT 3 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 6:10.43
4 Bhija Noor KWZC/21092/08 NT 4 Andries Febe IKZ/21148/09 6:11.97
5 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 NT 5 De Bruyne Silke MZK/21128/11 NT

Serie 5 van 6, 14:28 Serie 6 van 6, 14:34

1 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 6:08.63 1 Thyvelen Lise ZB/21050/08 5:42.69
2 Delrue Alyzee DMI/21076/10 5:52.93 2 Landuyt Anna-Lucia TiMe/21022/08 5:35.91
3 Schacht Hanne IKZ/21104/11 5:50.66 3 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 5:19.57
4 Den Baes Elise BZK/21327/10 5:52.78 4 Delrue Anaïs DMI/21078/08 5:20.21
5 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 6:05.83 5 Demuynck Margot ZB/21073/09 5:40.39

Programmanr. 13 Heren, 400m wisselslag 13 jaar en ouder
7/4/24 - 14:41 Startlijst
Loodsvisje 2024 13 50m: 5:46.00 - 25m: 5:33.19;  14 50m: 5:30.94 - 25m: 5:18.69;  15 50m: 5:24.32 - 25m: 5:12.31;  16 50m: 5:12.52 -
25m: 5:00.94;  17 50m: 5:07.22 - 25m: 4:55.84;  18 50m: 5:02.26 - 25m: 4:51.07;  19 + 50m: 4:57.61 - 25m: 4:46.59

Serie 1 van 7, 14:41 Serie 2 van 7, 14:48

1 1
2 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 NT 2 Sabbe Louis TiMe/11029/10 NT
3 Bogaert Michiel IKZ/31154/10 NT 3 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 NT
4 Segaert Kobe BZK/11328/10 NT 4 Vyncke Seppe KZK/11154/10 NT
5 5 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 NT
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Programmanr. 13, Heren, 400m wisselslag

Serie 3 van 7, 14:55 Serie 4 van 7, 15:01

1 De Moor Maxime MZK/11094/09 NT 1 Devriese Sky ZB/11083/10 NT
2 Debecker Arnaud DMI/11075/09 NT 2 Nellen Thibo KWZC/11091/11 NT
3 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 NT 3 De Gryse Hamza ZB/11084/07 NT
4 Portier Santiago DMI/11070/11 NT 4 Delrue Alexander DMI/11079/06 NT
5 Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT 5 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 NT

Serie 5 van 7, 15:08 Serie 6 van 7, 15:15

1 Vandamme Lucas ZB/11066/07 NT 1 Debecker Matheo DMI/11069/11 5:47.84
2 Latte Brent KWZC/11081/10 6:18.00 2 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 5:40.88
3 Baert Warre TiMe/31031/09 5:52.52 3 Verbrugge Henri TiMe/11063/08 5:17.38
4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 6:06.86 4 Tacq Nathan TiMe/11055/11 5:23.31
5 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 NT 5 Bhija Tariq KWZC/11080/10 5:47.47

Serie 7 van 7, 15:21

1 De Craemer Cas ZB/11092/08 5:16.89
2 Delrue Aaron DMI/11080/09 5:09.37
3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 4:40.07
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 4:57.00
5 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 5:11.28

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
7/4/24 - 15:28 Startlijst
Loodsvisje 2024 17 50m: 29.34 - 25m: 28.42;  18 50m: 28.89 - 25m: 27.99;  19 + 50m: 28.89 - 25m: 27.99

Serie 1 van 10, 15:28 Serie 2 van 10, 15:29

1 1 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 34.66
2 Vandroogenbroeck Cheyenne DMI/21090/10 NT 2 Thomas Julie BZK/21325/11 33.48
3 Salembier Babette BZK/21376/11 37.70 3 De Laere Gisèle BZK/21255/10 33.30
4 Vandamme Britt ZB/21114/11 1:11.34 4 Vermeulen Alyssa TiMe/21049/06 33.44
5 Anraed Camille TiMe/21040/11 NT 5 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 33.73

Serie 3 van 10, 15:30 Serie 4 van 10, 15:31

1 Demuynck Amber ZB/21053/06 32.95 1 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 32.30
2 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 32.66 2 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 32.15
3 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 32.37 3 Demuynck Margot ZB/21073/09 31.55
4 Van Houcke Imke KWZC/21078/11 32.53 4 Thyvelen Lise ZB/21050/08 31.70
5 Gerguri Loresa DMI/21065/08 32.91 5 Overbergh Lisa VZV/21027/05 32.29

Serie 5 van 10, 15:32 Serie 6 van 10, 15:33

1 Eeckhout Floor BZK/41230/08 30.87 1 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 30.34
2 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 30.73 2 Andries Febe IKZ/21148/09 30.09
3 Notredame Ine ZB/21064/09 30.43 3 Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 29.99
4 Broché Norah KWZC/21059/07 30.49 4 Caus Floor KZK/21127/09 30.01
5 Schacht Hanne IKZ/21104/11 30.84 5 Delrue Alyzee DMI/21076/10 30.14

Serie 7 van 10, 15:34 Serie 8 van 10, 15:35

1 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 29.87 1 Gantois Janne BZK/21324/11 29.16
2 Caris Louise TiMe/21037/08 29.73 2 Migom Lobke ZB/21075/08 28.94
3 Réady Emma UZKZ/21033/07 29.17 3 Debecker Charlotte DMI/21010/08 28.65
4 Den Baes Elise BZK/21327/10 29.46 4 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 28.78
5 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 29.83 5 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 29.12

Serie 9 van 10, 15:36 Serie 10 van 10

1 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 28.42 1
2 Delrue Anaïs DMI/21078/08 27.93 2
3 Caris Marthe TiMe/21036/10 27.59 3 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 29.93
4 Claeys Ditte DMI/21071/10 27.77 4 Deprez Julie ZB/21094/10 37.23
5 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 28.05 5
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Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
7/4/24 - 15:38 Startlijst
Loodsvisje 2024 18 50m: 25.92;  19 + 50m: 25.52

Serie 1 van 9, 15:38 Serie 2 van 9, 15:39

1 1 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 34.26
2 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 37.07 2 Nellen Thibo KWZC/11091/11 33.31
3 Vyncke Seppe KZK/11154/10 34.66 3 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 33.00
4 Biebaut Lion BZK/11379/11 35.98 4 Latte Brent KWZC/11081/10 33.19
5 5 Galle Lauris TiMe/11058/11 33.32

Serie 3 van 9, 15:40 Serie 4 van 9, 15:41

1 Debecker Arnaud DMI/11075/09 32.96 1 Baeyens Warre TiMe/11051/11 31.35
2 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 32.42 2 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 31.15
3 Devriese Sky ZB/11083/10 31.78 3 Thuylie Vic KZK/11156/11 30.77
4 Segaert Kobe BZK/11328/10 32.27 4 Portier Santiago DMI/11070/11 31.00
5 Bogaert Michiel IKZ/31154/10 32.80 5 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 31.34

Serie 5 van 9, 15:42 Serie 6 van 9, 15:43

1 Baert Miel TiMe/11030/11 30.62 1 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 29.73
2 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 29.95 2 Plovie Flynn ZB/11051/10 29.53
3 Debecker Matheo DMI/11069/11 29.81 3 De Gryse Hamza ZB/11084/07 28.79
4 Vandamme Lucas ZB/11066/07 29.82 4 Delporte Nio ZB/11076/09 29.13
5 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 30.15 5 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 29.55

Serie 7 van 9, 15:44 Serie 8 van 9, 15:45

1 Caris Emiel TiMe/11038/09 28.44 1 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 27.03
2 Delrue Alexander DMI/11079/06 27.57 2 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 26.66
3 Salomez Haakon ZB/11033/06 27.27 3 De Craemer Cas ZB/11092/08 26.27
4 Devriese Jonathan BZK/11226/08 27.48 4 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 26.30
5 Bhija Tariq KWZC/11080/10 27.93 5 Dutré Andreas BZK/11155/06 26.73

Serie 9 van 9, 15:46

1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 25.97
2 Thyvelen Wout ZB/11025/06 25.06
3 Druant Andreas ZB/11089/06 24.12
4 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 24.58
5 Delrue Aaron DMI/11080/09 25.37

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
7/4/24 - 16:02 Startlijst
Loodsvisje 2024 13 50m: 1:15.30 - 25m: 1:13.36;  14 50m: 1:12.40 - 25m: 1:10.53;  15 50m: 1:11.11 - 25m: 1:09.27;  16 50m: 1:09.90 -
25m: 1:08.10;  17 50m: 1:08.77 - 25m: 1:07.00;  18 50m: 1:07.71 - 25m: 1:05.97;  19 + 50m: 1:07.71 - 25m: 1:05.97

Serie 1 van 8, 16:02 Serie 2 van 8, 16:05

1 1 Réady Emma UZKZ/21033/07 NT
2 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT 2 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT
3 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 NT 3 Salembier Babette BZK/21376/11 NT
4 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 NT 4 Casier Camille UZKZ/21107/10 NT
5 5 Vandroogenbroeck Cheyenne DMI/21090/10 NT

Serie 3 van 8, 16:07 Serie 4 van 8, 16:09

1 Vandamme Britt ZB/21114/11 NT 1 Vermaut Celine KZK/21125/99 1:30.44
2 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:46.44 2 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:27.22
3 De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:33.34 3 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 1:24.36
4 Thomas Julie BZK/21325/11 1:40.97 4 Vermeulen Alyssa TiMe/21049/06 1:26.03
5 Anraed Camille TiMe/21040/11 NT 5 Rosseau Rinske KWZC/21051/07 1:30.06

Serie 5 van 8, 16:11 Serie 6 van 8, 16:13

1 Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:23.21 1 Caris Marthe TiMe/21036/10 1:18.75
2 Andries Febe IKZ/21148/09 1:21.10 2 Delrue Alyzee DMI/21076/10 1:18.34
3 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:20.66 3 Notredame Ine ZB/21064/09 1:16.60
4 Demuynck Amber ZB/21053/06 1:20.90 4 Caus Floor KZK/21127/09 1:18.13
5 Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 1:22.68 5 Caris Louise TiMe/21037/08 1:18.51
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Programmanr. 16, Dames, 100m vlinderslag

Serie 7 van 8, 16:15 Serie 8 van 8, 16:17

1 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:14.44 1 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:12.02
2 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:13.39 2 Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:10.30
3 D'Haeseleer Fran DMI/21063/10 1:12.84 3 Delrue Anaïs DMI/21078/08 1:08.95
4 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:12.98 4 Claeys Ditte DMI/21071/10 1:09.57
5 Gantois Janne BZK/21324/11 1:14.17 5 Migom Lobke ZB/21075/08 1:11.82

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
7/4/24 - 16:19 Startlijst
Loodsvisje 2024 13 50m: 1:10.17 - 25m: 1:07.80;  14 50m: 1:07.11 - 25m: 1:04.85;  15 50m: 1:05.77 - 25m: 1:03.55;  16 50m: 1:03.38 -
25m: 1:01.24;  17 50m: 1:02.30 - 25m: 1:00.20;  18 50m: 1:01.30 - 25m: 59.23;  19 + 50m: 1:00.35 - 25m: 58.32

Serie 1 van 6, 16:19 Serie 2 van 6, 16:21

1 1 Réady Seppe UZKZ/11120/11 NT
2 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11 NT 2 Baeyens Warre TiMe/11051/11 1:36.21
3 Delporte Nio ZB/11076/09 NT 3 Pallemaerts Mats DMI/11062/09 1:33.90
4 Biebaut Lion BZK/11379/11 NT 4 Vyncke Seppe KZK/11154/10 1:34.10
5 5 Bogaert Michiel IKZ/31154/10 1:42.38

Serie 3 van 6, 16:23 Serie 4 van 6, 16:25

1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1:31.31 1 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:24.48
2 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:28.43 2 Baeyens Siemen TiMe/11050/09 1:23.33
3 Vanvyaene Matthys TiMe/11059/11 1:24.88 3 Galle Lauris TiMe/11058/11 1:21.53
4 Van Biervliet Camiel TiMe/11054/09 1:28.21 4 Baert Miel TiMe/11030/11 1:22.54
5 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1:31.21 5 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:24.21

Serie 5 van 6, 16:27 Serie 6 van 6, 16:29

1 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:15.54 1 Delrue Alexander DMI/11079/06 1:07.45
2 Pickavet Joachim TiMe/11035/06 1:11.50 2 D'Haeseleer Briek DMI/11059/07 1:03.86
3 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:07.70 3 Delrue Aaron DMI/11080/09 1:00.59
4 Dutré Andreas BZK/11155/06 1:11.37 4 Druant Andreas ZB/11089/06 1:00.87
5 Caris Emiel TiMe/11038/09 1:14.55 5 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:06.54

Programmanr. 18 Dames, 4 x 100m wisselslag 13 jaar en ouder
7/4/24 - 16:31 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:31

1
2 Zb 1 NT
3 DMI 1 4:39.19
4 TiMe 1 4:59.56
5 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 NT

Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m wisselslag 13 jaar en ouder
7/4/24 - 16:37 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:37

1 Zb 1 NT
2 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 3 5:05.76
3 DMI 1 4:15.83
4 TiMe 1 4:34.28
5 Uzkz 1 NT


